
1/3  

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

66. schůze Rady městského obvodu Martinov 
konané dne 9. října 2017 

 
 
 

 čís. 758/66 – 764/66  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/3  

758/66 Rada městského obvodu Martinov               9. října  2017 
 

s o u h l a s í 
 

s prodloužením doby trvání dočasné stavby „Zpevněná plocha a mobilní oplocení sběrného 
dvora Ostrava, Martinov, K Turkovu“, ve vlastnictví společnosti OZO Ostrava s.r.o., umístěné 
na pozemku parc. č. 2421/2 kat. území Martinov ve Slezsku, ve vlastnictví Státního 
pozemkového úřadu, na který má Statutární město Ostrava, Městský obvod Martinov 
uzavřenou nájemní smlouvu s vlastníkem pozemku za účelem zřízení sběrného dvoru 
pro tříděný odpad, a to do 31.12.2019  

 
 
 
 
759/66 Rada městského obvodu Martinov               9. října  2017 
 

s o u h l a s í 
 

s umístěním brány v oplocení pozemku parc. č. 2737/1 kat. území Martinov ve Slezsku, který 
je ve vlastnictví žadatelky a příjezdem po sousedním pozemku parc. č. 2729/1 kat. území 
Martinov ve Slezsku, ve vlastnictví Statutárního města Ostravy, městského obvodu Martinov 
na pozemek žadatelky v souladu s její žádostí a zákresem ve snímku katastrální mapy 

 
 
 
 
760/66 Rada městského obvodu Martinov               9. října  2017 
 

1) r o z h o d l a  
 

o uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 706-58643-19 o pojištění majetku 
a odpovědnosti podnikatelů - škodové živelné pojištění, škodové pojištění pro případ 
odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, škodové pojištění skel, škodové pojištění 
elektroniky a elektronických zařízení, škodové pojištění strojů a strojních zařízení, 
škodové pojištění věcí během silniční dopravy a škodové pojištění odpovědnosti za škodu 
sjednané s účinností od 1.1.2014 do 31.12.2018 s pojišťovnou Česká pojišťovna a.s., 
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1 s účinností od 10.10.2017 od 00:00 hodin z důvodu 
navýšení celkového ročního pojistného o 636,-- Kč 

 
2) z m o c ň u j e  

 
místostarostu městského obvodu Martinov k podpisu pojistné smlouvy o pojištění 
majetku a odpovědnosti podnikatelů 

   
Zodp.:  Rostislav Musálek         T:  10. října 2017 

 
 
 
 
761/66 Rada městského obvodu Martinov               9. října  2017 
 

1) r o z h o d l a  
 

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemkům parc. č. 2421/1, 2421/4 
a 2422/43 v kat. území Martinov ve Slezsku, v rozsahu vyznačeném v geometrickém 
plánu č. 3775-371/2017 ze dne 7.6.2017 za účelem umístění a provozování zemního 
a vzdušného vedení přípojky NN realizované v rámci stavby „Ostrava, Fešár, NNv“ 
ve prospěch oprávněného ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, zastoupené na základě 
plné moci společností MSEM, a.s., IČO 64610080 a zastoupené na základě plné moci 
společností NOVPRO FM, s.r.o., IČO 28633504 na dobu neurčitou za jednorázovou 
úplatu ve výši 12.705,-- Kč včetně DPH v zákonné výši   

 
2) z m o c ň u j e  

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene  

   
Zodp.:  Karel Civín        T:  10. listopadu 2017 

 



3/3  

762/66 Rada městského obvodu Martinov               9. října  2017 
 

s c h v a l u j e 
 

11. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 31. říjnu 2017 ve výši 5,25% 
schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2017 v souladu 
s usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 14/2 ze dne 24. listopadu 2014 – 
dotace, výdaje 

 
 
 
 
763/66 Rada městského obvodu Martinov               9. října  2017 
 

1) r o z h o d l a 
 

o uzavření smlouvy o dílo č. 9/SoD/2017 na provádění zimní údržby chodníku mezi 
Děhylovem a Plesnou – Žižkov pluhováním mechanizmy SMO – Městského obvodu 
Martinov pro obec Děhylov, Výstavní 17, 747 94  Děhylov, IČ 00635464 za cenu 60,-- Kč 
bez DPH za každých započatých 15 minut výkonu 

 
2) z m o c ň u j e 

 
místostarostu městského obvodu Martinov k podpisu této smlouvy o dílo s obcí Děhylov  

  
Zodp.:  Rostislav Musálek        T:  31. října 2017 

 
 
 
764/66 Rada městského obvodu Martinov               9. října  2017 
 

s t a n o v í 
 

cenu za provádění zimní údržby pomocí mechanizmů majitelům soukromých komunikací 
v MOb Martinov na zimní období 2017/2018 ve výši 60,-- Kč bez DPH za každých započatých 
15 minut pracovního výkonu, ke které bude účtována příslušná sazba DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Karel Civín 
starosta 

Petr Landiga 
člen RMOb Martinov 

  v.z. Rostislav Musálek, v.r. 


